

# Nordic Business Aircraft ApS

c/o Martin Glamann, Kratvænget 6, 2920 Charlottenlund

**CVR-nr. 21 26 45 04**

***Company reg. no. 21 26 45 04***

## **Årsrapport** ***Annual report***

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2022.  
*The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 10 February 2022.*

---

**Martin Glamann**  
Dirigent  
*Chairman of the meeting*

*Notes to users of the English version of this document:*



- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.*

## Indholdsfortegnelse

### *Contents*

---

	<b>Side</b>
	<b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b><i>Reports</i></b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b><i>Management's review</i></b>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
<b><i>Financial statements 1 January - 31 December 2021</i></b>	
Resultatopgørelse	9
<i>Income statement</i>	
Balance	10
<i>Balance sheet</i>	
Egenkapitalopgørelse	12
<i>Statement of changes in equity</i>	
Noter	13
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	15
### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er handel med fly.

### **The principal activities of the company**

The company's activity is trading of aircrafts.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.563.317 kr. mod 4.300.093 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.983.643 kr. mod 2.320.228 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year totals DKK 3.563.317 against DKK 4.300.093 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 1.983.643 against DKK 2.320.228 last year. Management considers the net profit for the year satisfactory.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning som har væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### **Events occurring after the end of the financial year**

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company as at the year end date.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		
<i>Gross profit</i>	<b>3.563.317</b>	<b>4.300.093</b>
1 Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>	-1.257.561	-1.256.061
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
<i>Depreciation and impairment of property, land, and equipment</i>	-6.939	-6.885
<b>Driftsresultat</b>		
<i>Operating profit</i>	<b>2.298.817</b>	<b>3.037.147</b>
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	262.555	3.573
Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	-10.136	-66.094
<b>Resultat før skat</b>		
<i>Pre-tax net profit or loss</i>	<b>2.551.236</b>	<b>2.974.626</b>
Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-567.593	-654.398
<b>Årets resultat</b>		
<i>Net profit or loss for the year</i>	<b>1.983.643</b>	<b>2.320.228</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
<i>Proposed appropriation of net profit:</i>		
Overføres til overført resultat		
<i>Transferred to retained earnings</i>	1.983.643	2.320.228
<b>Disponeret i alt</b>		
<i>Total allocations and transfers</i>	<b>1.983.643</b>	<b>2.320.228</b>

**Balance 31. december**  
**Balance sheet at 31 December**

---

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b> <b>Assets</b>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b> <b>Non-current assets</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	<u>49.549</u>	<u>7.209</u>
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	<u>49.549</u>	<u>7.209</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> <b>Total non-current assets</b>	<u><b>49.549</b></u>	<u><b>7.209</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b> <b>Current assets</b>		
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	17.413	17.263
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments and accrued income</i>	<u>0</u>	<u>4.562</u>
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>17.413</u>	<u>21.825</u>
Likvide beholdninger <i>Cash on hand and demand deposits</i>	<u>6.702.033</u>	<u>4.920.251</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <b>Total current assets</b>	<u><b>6.719.446</b></u>	<u><b>4.942.076</b></u>
<b>Aktiver i alt</b> <b>Total assets</b>	<u><b>6.768.995</b></u>	<u><b>4.949.285</b></u>

## Balance 31. december

### Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	2021	2020
Note		
<b>Egenkapital</b> <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	125.000	125.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	5.961.455	3.977.813
<b>Egenkapital i alt</b> <i>Total equity</i>	<b>6.086.455</b>	<b>4.102.813</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b> <i>Provisions</i>		
Hensættelser til udskudt skat <i>Provisions for deferred tax</i>	1.469	1.586
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b> <i>Total provisions</i>	<b>1.469</b>	<b>1.586</b>
<b>Gældsforpligtelser</b> <i>Liabilities other than provisions</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	27.900	27.499
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder <i>Tax payables to group enterprises</i>	567.710	652.718
Anden gæld <i>Other payables</i>	85.461	164.669
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	681.071	844.886
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> <i>Total liabilities other than provisions</i>	<b>681.071</b>	<b>844.886</b>
<b>Passiver i alt</b> <i>Total equity and liabilities</i>	<b>6.768.995</b>	<b>4.949.285</b>
<b>3 Eventualposter</b> <i>Contingencies</i>		

## Egenkapitaloppgørelse

### Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<b>Virksomhedskapital</b> <i>Contributed capital</i>	<b>Overført resultat</b> <i>Retained earnings</i>	<b>I alt</b> <i>Total</i>
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Egenkapital 1. januar 2021 <i>Equity 1 January 2021</i>	125.000	3.977.812	4.102.812
Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	<hr/> 0	<hr/> 1.983.643	<hr/> 1.983.643
	<hr/> <b>125.000</b>	<hr/> <b>5.961.455</b>	<hr/> <b>6.086.455</b>

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	2021	2020
<b>1. Personalemkostninger</b>		
<b>Staff costs</b>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	1.147.328	1.147.328
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	96.000	96.000
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	14.233	12.733
	<b>1.257.561</b>	<b>1.256.061</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	2	2
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
<b>Other fixtures and fittings, tools and equipment</b>		
Kostpris 1. januar 2021		
<i>Cost 1 January 2021</i>	61.381	61.381
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	49.278	0
	<b>110.659</b>	<b>61.381</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		
<i>Depreciation and writedown 1 January 2021</i>	-54.171	-47.287
Årets afskrivninger		
<i>Depreciation for the year</i>	-6.939	-6.885
	<b>-61.110</b>	<b>-54.172</b>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		
<i>Carrying amount, 31 December 2021</i>	<b>49.549</b>	<b>7.209</b>



## Noter

### Notes

---

*All amounts in DKK.*

### 3. Eventualposter

#### *Contingencies*

#### **Sambeskatning**

##### ***Joint taxation***

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Glamann Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

*With Glamann Holding ApS as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.*

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

*The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.*

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

*Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.*
